
UCHWAŁA NR XIII/142/2019 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum nr 1 
im. Hipolita Cegielskiego (klas gimnazjalnych) w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 60 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności 
dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego (klas gimnazjalnych) 
w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XIII/142 /2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
 

z dnia 29 października 2019 r. 

 
Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie, na podstawie Uchwały 
nr XXXI/279/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana 
Goślina do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zostało włączone do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola 
Marcinkowskiego z siedzibą w Murowanej Goślinie przy ul. Mściszewskiej 10. 
Niniejsza uchwała stwierdza ostateczne zakończenie działalności klas gimnazjalnych. 
 
 


